मुंबई विद्यापीठ



मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय

महात्मा जोतीराव फुले भवन (परीक्षा भवन), तळमजला, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८.

1 20

संदर्भ क्र. मुंविमु / दिनांक :

मुंबई विद्यापीठ



ई-निविदा सूचना क्र. मुंविमु /७३४/२०२० दिनांक ११-०२-२०२०

मुंबई विद्यापीठाच्या दूर व मुक्त अध्ययन संस्था व इतर विभागांसाठी सन २०२०-२०२१ व २०२१-२०२२ या दोन वर्षासाठी दरकरार तत्त्वावर अभ्यासक्रमिक पुस्तके (Study Material) छपाई बाबत सक्षम व नामांकित मुद्रकांकडून ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

निविदा शुल्क	इसारा रक्कम	विधिग्राह्यता कालावधी (Validity)	निविदापूर्व बैठक (Prebid Meeting)	टेक्निकल बीड उघडण्याचा दिनांक व वेळ
रु. १०,०००/- (रु दहा हजार फक्त)	रु.१,५०,०००/- (रु.एक लाख पन्नास हजार फक्त)	१२० दिवस	दि. २७/०२/२०२० दु. १५.०० स्थळ : मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय, तळमजला, विद्यानगरी, सा मुंबई - ४०० ०९८. दूरध्वनी क्रं.:०२२-२६५	ताक्रुझ (पूर्व),

निविदाकारांसाठी वेळापत्रक :

- १. निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी : १५/०२/२०२०, ११.०० वा. ते ०४/०३/२०२०, १३.०० पर्यंत.
- २. Online Bid Preparation & Submission Period : १५/०२/२०२०, ११.०० वा. ते ०४/०३/२०२०, १७.३० वा. पर्यंत.
- ३. Online Bid Decryption & Re-encryption Period : ०५/०३/२०२० ,१५.०१ वा. ते ०६/०३/२०२०, १७.०० वा. पर्यंत.

टीप ः

- १. सर्व निविदाकारांनी त्यांचे User ID व पासवर्ड मिळविण्यासाठी https://maharashtra.etenders.in ह्या संकेताकांवर नोंदणी करावी. तसेच निविदा तयार करणे व इतर सांकेतिक बाबींसाठी (Online Bid Preparation & Submission) https://dhe.maharashtra.etenders.in या संकेताकांवर नोंदणी करावी.
- २. सर्व निविदाकारांनी ई-निविदा प्रक्रियेसाठी क्लास II किंवा क्लास III चे डिजिटल प्रमाणपत्र प्राप्त करणे आवश्यक आहे. सदर प्रमाणपत्र <u>https://maharashtra.etenders.in</u> या संकेताकांवर उपलब्ध आहे.
- ३. ई-निविदा प्रणालीतील अडचणींसाठी ०२०-३०१८७५०० ह्या हेल्पलाईनवर किंवा support.gom@nextenders.com ह्या e-mail ID वर संपर्क साधावा.
- ४. कुठलेही कारण न देता मुंबई विद्यापीठ निविदा पूर्णतः किंवा अंशतः रद्द करण्याचे अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवत आहे.

मुंबई - ४०० ०३२.

सही/-**डॉ. अजय देशमुख** कुलसचिव



MUMBAI UNIVERSITY PRESS



M. J. Phule Bhavan (Examination House), Ground Floor, Vidyanagari, Santacruz (East), Mumbai - 400 098.

Tel: 26530290 / 93

Ref. No. MUP/

of 20

Date:

20

UNIVERSITY OF MUMBAI



e-Tender Notice No.: MUP/734/2020 dated 11-02-2020

University of Mumbai invited e-Tender from Reputed Printers for Printing & Supply of IDOL & Other University Departments Study Material (Printing, Binding etc.) for Year 2020-2021 & 2021-2022 under Two Years Rate Contract Basis.

Tender Form Fees Rs.	EMD in Rs.	Validity of e-Tender	Prebid Meeting	Technical Bid Opening date & time
Rs. 10000/- (Rs. Ten Thousand only)	Rs. 1,50,000/- (Rs. One Lac Fifty Thousand Only)	120 days	Date: 27/02/2020 at 15.00 Hrs.	Date: 07/03/2020 11.00 to 15.30 Hrs.
			Venue: Mumbai University Press, M. J. Phule Bhavan, (Examination House), Vidyanagari, Santacruz (E.), Mumbai – 400 098.	
			Tel. No.: 022-26530290/022-26522667	

Schedule for Tenderers:

Tender Download Period: 15/02/2020, 11.00 Hrs. To 04/03/2020, 13.00 Hrs.
Online Bid Preparation & Submission Period: 15/02/2020, 11.00 Hrs. To 04/03/2020, 17.30 Hrs.
Online Bid Decryption & Re-encryption Period: 05/03/2020, 15.01 Hrs. To 06/03/2020, 17.00 Hrs.

Note

- 1. All the Eligible Tenderers needs to be registered on https://maharashtra.etenders.in to get user id and password and to download the documents for online Bid Preparation and Online bid Decryption and Re-encryption on https://dhe.maharashtra.etenders.in
- 2. All the tenderers are necessary to purchase Digital Certificate of Class II or Class III to do e-Tendering. Digital Certificate forms are available on https://maharashtra.etenders.in
- 3. For e-Tendering Helpline : Call On 020-30187500 $\underline{\text{or}}$ email Id : $\underline{\text{support.gom@nextenders.com}}$
- 4. Mumbai University reserves every rights to cancel the tender in whole or in part.

Sd/-

Mumbai – 400 032.

Dr. Ajay Deshmukh Registrar